

GROUPE ALFR - COMPTES CONSOLIDES AU 30 JUIN 2023

ACTIF				
	30/06/2023			30/06/2022
	<i>BRUT</i>	<i>AMORTISSEMENTS & PROVISIONS</i>	<i>NET</i>	<i>NET</i>
Ecart d'acquisition	1 047	429	618	381
Immobilisations Incorporelles	29 401	20 566	8 835	9 762
Immobilisations Corporelles	122	102	20	26
Immobilisations Financières	3 713	3 133	580	3 713
<i>total Actif Immobilisé</i>	34 283	24 230	10 053	13 883
Stocks et En-cours	0	0	0	0
Clients et comptes rattachés	771	50	721	495
Autres créances et comptes de régularisation	1 209	0	1 209	815
Valeurs mobilières de placement et disponibilités	63	0	63	292
<i>total Actif Circulant</i>	2 043	50	1 994	1 603
TOTAL ACTIF	36 327	24 280	12 047	15 486

GROUPE ALFR - COMPTES CONSOLIDES AU 30 JUIN 2023

PASSIF

	30/06/2023	30/06/2022
Capital	1 112	302 219
Réserves	8 242	-21 915
Résultat	-3 772	-271 146
<i>Capitaux propres (part du groupe)</i>	5 582	9 157
Intérêts minoritaires	0	5
<i>Capitaux propres</i>	5 582	9 162
Provisions pour risques et charges	30	30
Emprunts et dettes financières	5 082	4 987
Fournisseurs et comptes rattachés	596	389
Autres dettes et comptes de régularisation	757	918
<i>total Dettes</i>	6 435	6 294
TOTAL PASSIF	12 047	15 486

GROUPE ALFR - COMPTES CONSOLIDES AU 30 JUIN 2023

COMPTE DE RESULTAT (en milliers d'euros)	30/06/2023	30/06/2022
CHIFFRE D'AFFAIRES (4.9.1)	1 281	1 969
Chiffre d'affaires immobilier	1 281	1 969
	0	0
Autres produits d'exploitation	343	478
Produits d'exploitation	1 625	2 447
Charges de personnel	-1 090	-1 343
Autres charges d'exploitation	-1 081	-1 063
Impôts et taxes	-23	-19
Amortissements et dotations nettes de reprises de provisions	-993	-855
Charges d'exploitation	-3 187	-3 280
RESULTAT D'EXPLOITATION	-1 563	-833
Produits financiers	10 192 775	3
Charges financières financiers	-10 194 986	-270 283
RESULTAT FINANCIER	-2 211	-270 280
RESULTAT COURANT DE L'ENSEMBLE CONSOLIDE	-3 773	-271 112
Produits exceptionnels	1	0
Charges exceptionnelles	-0	-29
RESULTAT EXCEPTIONNEL	1	-29
Impôt sur les sociétés	0	0
RESULTAT NET DE L'ENSEMBLE CONSOLIDE	-3 772	-271 141
INTERETS MINORITAIRES	-0	-5
RESULTAT NET PART DU GROUPE	-3 772	-271 146